
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
28.11.2014  № 65 

п. Садовый 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, 

при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

предоставлять сведения о своих расходах, о расходах своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012  № 230-ФЗ 

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам», п о с т а н о в л я ю: 

        1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы 

администрации Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, при замещении которых муниципальные 

служащие администрации Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области обязаны представлять сведения о 

своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей,  согласно приложению. 

        2. Ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы и внесенных в Перечень, с настоящим 

постановлением. 

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                                  В.Н. Артюхов  

 

 

 

 

 



 

         Приложение 

     к  постановлению администрации 

Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

от 28.11.2014 № 65 

 

 

Перечень 

должностей муниципальной службы администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих расходах, о расходах своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей. 
 

 

1. Категория «руководители», замещаемые на определенный срок полномочий: 

 

Высшие должности муниципальной службы: 

- глава муниципального образования, (согласно Уставу Садовского 

муниципального образования  возглавляет исполнительно-распорядительный 

орган муниципального образования – местную администрацию 

муниципального образования). 

 

2.Категория «руководители», замещаемые без ограничения срока полномочий: 

 

Главные должности муниципальной службы: 

 

- заместитель главы администрации муниципального образования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


